RB-1131H
 RB-2231H
IH智慧感應爐
使用說明書
一. 使用前說明 ····················································
警告事項 ······················································
注意事項 ······················································
禁止事項·······················································

5.  RoHS 限用物質含有情況標示
設備名稱：電磁爐(IH 微晶調理爐)  型號(型式)：RB-1131H  RB-2231H
  Equipment name           Type designation(Type)
單元 Unit
       限用物質及其化學符號
Restricled  substances  and  its  chemical  symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
Chromium
(Cr
+6
)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
電源線含內部配線 ○ ○ ○ ○ ○ ○
玻璃面板 ○ ○ ○ ○ ○ ○
加熱元件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電路板阻 ○ ○ ○ ○ ○ ○
金屬組件 ─ ○ ○ ○ ○ ○
塑膠組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
風    扇 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考1：〝超出 0.1wt%〞及〝超出 0.01wt%〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note1.:“Exceeding 0.1wt%”and“exceeding 0.01wt%”indicate that the percentage content of the
           restricted substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考 2： 〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note2.: “○”indicates that the percentage content of the restricted substance does not
         exceed the percentage of reference value of presence.
備考 3：〝─〞係指該項限用物質為排除項目。
Note3.:The“─”indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
20
七. 售後服務保固條款
家庭用機器售後服務收費之零件保固時間 1 年，業務用機器保固期半年，但如耗材
(例如：電池……等等)、包裝材料、說明書、保證卡、贈品等部分或因下列之原因
發生不良或損壞，不在保固範圍內：
1. 天災、意外或人為疏忽。(如：地震、水災、雷擊、沙塵暴、颱風等)
2. 安裝方式或環境有安全疑慮者(如：電壓不符、漏電……等)經告知仍未改善者，
無法進行維修服務。
3. 未依照產品手冊之使用提示進行安裝及操作或使用未經認可之配件者。
4. 不符允許使用之環境或規格(如：使用電壓不符規格造成損壞)。
5. 安裝後因搬遷或其他原因於移運過程發生碰撞及震動等狀況造成損壞。
6. 家庭用機使用於營業用途，(如：游泳池、餐廳、旅館、溫泉會館)。
7. 環境因素造成線路或零件氧化，(如：空氣中鹽分或硫磺較高地區、高溫潮濕、長
期暴曬或雨淋造成退色或鏽蝕)。
8. 做為展示或測試設備使用。
9. 管線舊破損造成漏電。
   本說明書內容若有變更等未盡事宜，本公司保有條文修改之權利，不另通知。
   台灣林內免付費服務專線：0800-093789